
 
 

UCHWAŁA NR L.576.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr XLII.507.2021  Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 211, 212, 236 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079),  Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLII.507.2021 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2021 r. „Wydatki budżetu gminy Brwinów na 2022 r.” wprowadza się  zmiany jak w załączniku nr  
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLII.507.2021  Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2021 r.   „Zadania inwestycyjne w 2022 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 „Drogi gminne – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup gruntów pod drogi”  
zmniejsza się plan wydatków o 135.000 zł (do kwoty 115.000 zł), 

- w dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakupy inwestycyjne” 
wprowadza się pkt 3 i zadanie „Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne” w kwocie 135.000 zł. 

§ 3. Tekst jednolity załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLII.507.2021 Rady Miejskiej 
w Brwinowie z dnia 20 grudnia 2021 r. „Zadania inwestycyjne w 2022 r.”, po zmianach wprowadzonych 
zgodnie z § 2 zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Nr XLII.507.2021  z dnia 20.12.2021 r.  Rady Miejskiej 
w Brwinowie nie ulega zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270; Dz. U z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 6759



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi
0,00

600 60016 6060 250 000,00 -135 000,00 115 000,00
700 70005 6060 170 000,00 135 000,00 305 000,00

0,00
0,00

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

Razem

Uzasadnienie:
W rozdziale 60016 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Gospodarki Nieruchomościami.

W rozdziale 70005 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Gospodarki Nieruchomościami.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.576.2022

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6759



Zadania inwestycyjne w 2022 r. - zmiany

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 2022 r. Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 9
010 01043 605 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 3 666 887,69 0,00 3 666 887,69

1 010 01043 6050 Budowa pompowni wody oraz wodociągów magistralnych w ul. Grodziskiej, ul. 
Książenickiej i ul. Kazimierzowskiej w Owczarni 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

2 010 01043 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zaopatrującej w wodę i 
odprowadzającej ścieki z wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Kanie, gmina Brwinów - śr. wł. niekwalif

53 807,00 0,00 53 807,00

3a 010 01043 6057
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zaopatrującej w wodę i 
odprowadzającej ścieki z wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Kanie, gmina Brwinów - śr. UE

236 554,79 0,00 236 554,79

3b 010 01043 6059
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zaopatrującej w wodę i 
odprowadzającej ścieki z wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Kanie, gmina Brwinów - śr. wł. kwalif

211 525,90 0,00 211 525,90

4 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej z Brwinowa do Owczarni 50 000,00 0,00 50 000,00

5 010 01043 6050 Projekt wykonania wodociągu łączącego ul. Pigwową w Książenicach z ul. 
Graniczną w Żółwinie (F-sz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00

010 01043 6060 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI - Zakupy 
inwestycyjne 108 587,57 0,00 108 587,57

1 010 01043 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie 
Brwinów 108 587,57 0,00 108 587,57

010 01044 605 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 6 226 400,00 0,00 6 226 400,00
1 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Żółwinie 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00
2 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

3 010 01044 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zaopatrującej w wodę i 
odprowadzającej ścieki z wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Kanie, gmina Brwinów - śr. wł. niekwalif

247 256,87 0,00 247 256,87

3a 010 01044 6057
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zaopatrującej w wodę i 
odprowadzającej ścieki z wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Kanie, gmina Brwinów - śr. UE

311 025,75 0,00 311 025,75

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.576.2022

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6759



3b 010 01044 6059
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zaopatrującej w wodę i 
odprowadzającej ścieki z wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Kanie, gmina Brwinów - śr. wł. kwalif

278 117,38 0,00 278 117,38

4 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 
nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów 390 000,00 0,00 390 000,00

010 01044 6060 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI - Zakupy inwestycyjne 58 200,00 0,00 58 200,00

1 010 01044 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie 
Brwinów 58 200,00 0,00 58 200,00

400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 150 000,00 0,00 150 000,00
1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 150 000,00 0,00 150 000,00

400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 37 513,50 0,00 37 513,50
1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców  w 

Brwinowie 37 513,50 0,00 37 513,50

600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 992 720,00 0,00 992 720,00

1 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej przy drodze 
wojewódzkiej nr 720 na odc. od wiaduktu A2 w Biskupicach do  DPS w Czubinie 282 900,00 0,00 282 900,00

2 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 720 ul. 
Biskupickiej na odcinku od Ronda Wacława Kowalskiego do Rynku w Brwinowie 
wraz z murami oporowymi

35 000,00 0,00 35 000,00

3 600 60013 6050 Przebudowa i rozbudowa DW nr 720 od skrzyżowania z ul. Piasta w Otrębusach do 
granicy z gminą Nadarzyn - projekt 140 000,00 0,00 140 000,00

4 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 719 ul. 
Warszawskiej w Otrębusach na odcinku od ul. Helenowskiej do ul. Natalińskiej 
wraz z przebudową odcinka drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej od 
skrzyżowania z ul. Warszawską do skrzyżowania z ul. Krótką

154 600,00 0,00 154 600,00

5 600 60013 6050 Przebudowa schodów na skarpach drogi wojewódzkiej nr 720 w sąsiedztwie 
wiaduktów kolejowych w Brwinowie 120 000,00 0,00 120 000,00

6 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską w Milanówku i Podkowie 
Leśnej wraz z budową sygnalizacji świetlnej 

100 000,00 0,00 100 000,00

7 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 701 z drogą powiatową nr 3111W w Domaniewie i Domaniewku 67 380,00 0,00 67 380,00

8 600 60013 6050 Rozbudowa odwodnienia DW720 ul. Natalińskiej w Otrębusach na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Tęczową do torów WKD 40 000,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6759



9 600 60013 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej przebudowy drogi  wojewódzkiej nr 720 ul. 
Biskupickiej w Brwinowie na odc. od ul. Szkolnej do ul. Glinianej 20 000,00 0,00 20 000,00

10 600 60013 6050

Budowa nowego odcinka drogi wjewódzkiej nr 720 od km12+900 DW nr 720 ul. 
Pszczelińskiej do km 26+690 DW nr 719 ul. Obwodnica w Brwinowie wraz z 
rozbudową DW nr 720 ul. Pszczelińskiej  w Brwinowie na odc. od km 12+600 do 
km 12+900 oraz rozbudowa DW nr 719 ul. Warszawskiej w Otrębusach i ul. 
Obwodnica w Brwinowie od km 26+500 do km 27+200

10 000,00 0,00 10 000,00

11 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 719 ul. Obwodnica z ul. Kępińską w Brwinowie 9 840,00 0,00 9 840,00

12 600 60013 6050 Rozbudowa DW nr 720 ul. Biskupickiej w Brwinowie na odc. od km 10+320 do km 
10+400 - koncepcja 13 000,00 0,00 13 000,00

600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 60 000,00 0,00 60 000,00

1 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 4108W w Kotowicach na odc. od rowu RS 11/8 do skrzyżowania z 
DP nr 1511W

30 000,00 0,00 30 000,00

2 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
nr 4108W ul. Piłsudskiego w Brwinowie na odc. od ul. Sienkiewicza do ul. Błońskiej 30 000,00 0,00 30 000,00

600 60016 605 DROGI GMINNE 15 979 757,81 0,00 15 979 757,81

1 600 60016 6050
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej 
części WOF poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras rowerowych - Etap III -
śr. niekwalif.

867,00 0,00 867,00

1a 600 60016 6057
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej 
części WOF poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras rowerowych - Etap III -
śr UE

297 315,59 0,00 297 315,59

1b 600 60016 6059
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej 
części WOF poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras rowerowych - Etap III  
- śr. kwalif.

74 328,90 0,00 74 328,90

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 310104W ul. Słonecznej w miejscowości Krosna – 
Wieś 5 018 248,56 0,00 5 018 248,56

3 600 60016 6050 Przebudowa i budowa ul. Karolińskiej w Otrębusach 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00

4 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Kępińskiej w Brwinowie na odcinku łączącym DP 3126W z DW 719 1 822 541,38 0,00 1 822 541,38

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kościuszki w Brwinowie na odc. od ul. Wilsona do ul. 
Kraszewskiego 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6 600 60016 6050
Przebudowa ul. Szkolnej,  ul. Spokojnej i ul. Żwirki i Wigury na odc. od ul. 
Spokojnej do ul. Powstańców Warszawy oraz ul. Bankowej i odc. ul. Chopina w 
Brwinowie na odc. od ul. Szkolnej do ul. Piłsudskiego

739 329,66 0,00 739 329,66

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Grudowskiej w Brwinowie 797 000,00 0,00 797 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6759



8 600 60016 6050 Budowa ul. Stefana Woydy w Brwinowie 472 000,00 0,00 472 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mieszka I w Owczarni i ul. Owczarskiej w Milanówku na odc. od ul. 
Milanowieckiej w Owczarni do ul. Konopnickiej w Milanówku 384 126,72 0,00 384 126,72

10 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 310171W ul. Sosnowej w Otrębusach w rejonie 
skrzyżowania z ul. Natalińską 420 000,00 0,00 420 000,00

11 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kładki pieszo-rowerowej nad 
torami PKP w rejonie ul. Komorowskiej i ul. Sobieskiego w Brwinowie 200 000,00 0,00 200 000,00

12 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy ul. Nadarzyńskiej 
w Kaniach i Otrębusach 202 000,00 0,00 202 000,00

13 600 60016 6050 Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg gminnych -  dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00

14 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi łączącej ul. Kępińską w 
Otrębusach z drogą wojewódzką nr 719 ul. Obwodnicą w Brwinowie  oraz drogi 
łączącej drogę wojewódzką nr 720 ul. Pszczelińską z ul. Pruszkowską w Brwinowie

40 000,00 0,00 40 000,00

15 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy ul. Kępińskiej w 
Brwinowie i Otrębusach na odc. od drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Obwodnica w 
Brwinowie do ul. Na Skraju w Otrębusach

70 000,00 0,00 70 000,00

16 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy drogi gminnej na odc. od drogi powiatowej nr 
3111W do posesji nr 39 w Mosznie (F-sz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00

17 600 60016 6050 Rozbudowa ul. F. Chopina w Kaniach w zakresie budowy odwodnienia na odc. od 
posesji nr 33 do skrzyżowania z ul. Krętą - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00

18 600 60016 6050 Przebudowa północnego zjazdu z DW 719 ul. Warszawskiej na ul. Na Skraju w 
Otrębusach 70 000,00 0,00 70 000,00

600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 250 000,00 -135 000,00 115 000,00
1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 250 000,00 -135 000,00 115 000,00

600 60020 6050 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 250 000,00 0,00 250 000,00
1 600 60020 6050 Zielone przystanki ekologiczną wizytówką Gminy Brwinów - etap III 250 000,00 0,00 250 000,00

700 70005 6060 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - Zakupy 
inwestycyjne 193 245,22 135 000,00 328 245,22

1 700 70005 6060 Zakup gruntów na cele inwestycyjne 170 000,00 0,00 170 000,00
2 700 70005 6060 Zakup gruntu pod plac zabaw w Czubinie (F-sz sołecki) 23 245,22 0,00 23 245,22
3 700 70005 6060 Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne 0,00 135 000,00 135 000,00

750 75022 6060 RADY GMIN - Zakupy inwestycyjne 56 000,00 0,00 56 000,00
1 750 75022 6060 Zakup nagłośnienia 56 000,00 0,00 56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6759



750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00
1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

754 75412 6050 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 20 000,00 0,00 20 000,00
1 754 75412 6050 Modernizacja sali spotkań i szkoleń w budynku OSP Żółwin - etap 2 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - Zakupy inwestycyjne 32 000,00 0,00 32 000,00
1 754 75412 6060 Zakup sprzętu dla OSP Żółwin (F-sz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00
2 754 75412 6060 Zakup hydraulicznego rozpieracza kolumnowego 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75416 6050 STRAŻE MIEJSKIE 20 000,00 0,00 20 000,00
1 754 75416 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku przy ul. Grodziskiej 

12 na potrzeby straży miejskiej i centrum monitoringu wizyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75416 6060 STRAŻE MIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 305 000,00 0,00 305 000,00
1 754 75416 6060 Zakup samochodu z napędem elektrycznym przystosowanego do przewozu osób 

nietrzeźwych lub ujętych 305 000,00 0,00 305 000,00

754 75495 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 380 000,00 0,00 380 000,00
1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 300 000,00 0,00 300 000,00

2 754 75495 6050 Zwolnij i jedź bezpiecznie - opracowanie dokumentacji projektowej, dostawa, 
budowa i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości w Gminie Brwinów 60 000,00 0,00 60 000,00

3 754 75495 6050 Wykonanie projektu i budowa radarowych wyświetlaczy prędkości (w ramach 
Funduszu sołeckiego) 20 000,00 0,00 20 000,00

801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 10 299 894,20 0,00 10 299 894,20
1 801 80101 6050 Budowa szkoły w Parzniewie wraz z kompleksem boisk sportowych - projekt i 

budowa 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

2 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

3 801 80101 6050 Modernizacja energetyczna kompleksu szkolnego ZSO przy ul. Żwirowej 16 w 
Brwinowie - projekt 299 894,20 0,00 299 894,20

801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - Zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 12 000,00
1 801 80101 6060 Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie ZSP w Żółwinie (F-sz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00

801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 800 000,00 0,00 800 000,00
1 801 80104 6050 Budowa placu zabaw przy przedszkolu ul. Lilpopa w Brwinowie 600 000,00 0,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6759



2 801 80104 6050 Modernizacja placówek przedszkolnych 200 000,00 0,00 200 000,00

801 80195 605 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 538 963,08 0,00 2 538 963,08

1 801 80195 6056
Działaj dla klimatu.Inicjatywy podnoszące świadomość ekologiczną w szkołach w 
gminach Brwinów i Michałowice w partnerstwie z Sandgerdi Elementary School z 
Islandii - śr EOG

1 555 204,13 0,00 1 555 204,13

1a 801 80195 6059
Działaj dla klimatu.Inicjatywy podnoszące świadomość ekologiczną w szkołach w 
gminach Brwinów i Michałowice w partnerstwie z Sandgerdi Elementary School z 
Islandii - śr kwalif

274 447,79 0,00 274 447,79

1b 801 80195 6050
Działaj dla klimatu.Inicjatywy podnoszące świadomość ekologiczną w szkołach w 
gminach Brwinów i Michałowice w partnerstwie z Sandgerdi Elementary School z 
Islandii - śr wł niekwalif

709 311,16 0,00 709 311,16

900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 333 000,00 0,00 333 000,00
1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 

nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w Brwinowie 333 000,00 0,00 333 000,00

900 90001 6060 KANALIZACJA MIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 8 546,77 0,00 8 546,77
1 900 90001 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanych przez mieszkańców  w Brwinowie 8 546,77 0,00 8 546,77

900 90004 6050 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 500 000,00 0,00 500 000,00
1 900 90004 6050 Rewitalizacja naturalna stawu w Parku Miejskim  - etap I 500 000,00 0,00 500 000,00

900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
1 900 90006 6050 Projektowanie i budowa odwodnienia na terenie miasta i gminy Brwinów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

900 90015 6050 OŚWIETLENIE 1 408 349,83 0,00 1 408 349,83
1 900 90015 6050 Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na 

terenie gminy Brwinów 960 000,00 0,00 960 000,00

2 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Biskupickiej w Brwinowie 330 000,00 0,00 330 000,00
3 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (w ramach F-szu Sołeckiego) 118 349,83 0,00 118 349,83

900 90026 6050 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 7 441,50 0,00 7 441,50

1 900 90026 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 7 441,50 0,00 7 441,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6759



900 90095 605 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 308 942,73 0,00 1 308 942,73

1 900 90095 6057 Budowa strefy aktywizacji osób starszych w Brwinowie - śr UE 65 950,00 0,00 65 950,00
1a 900 90095 6059 Budowa strefy aktywizacji osób starszych w Brwinowie - śr wł kwalif 779 262,65 0,00 779 262,65
2 900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Wiejskiej 1 w Otrębusach - etap 1 300 000,00 0,00 300 000,00

2a 900 90095 6050 Dofinansowanie placu zabaw w Otrębusach w Toeplitzówce (F-sz sołecki) 47 500,00 0,00 47 500,00

3 900 90095 6050 Dokumentacja, zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy placy zabaw przy ul. Małej 
w Owczarni (F-sz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00

4 900 90095 6050
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez 
współpracę w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji - Zadania Częściowo Rozliczone

1 230,08 0,00 1 230,08

5 900 90095 6050 Budowa infrastruktury towarzyszącej w Strefie Rekreacji w Brwinowie 100 000,00 0,00 100 000,00

900 90095 606 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ Zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00

1 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw i siłownie zewnętrzne 50 000,00 0,00 50 000,00

2 900 90095 6067
Podejmowanie inicjatyw proekologicznych i prozdrowotnych w gminie Brwinów 
poprzez wyposażenie budynków użyteczności publicznej w ozonator oraz 
oczyszczacze powietrza - śr UE

31 815,00 0,00 31 815,00

2a 900 90095 6069
Podejmowanie inicjatyw proekologicznych i prozdrowotnych w gminie Brwinów 
poprzez wyposażenie budynków użyteczności publicznej w ozonator oraz 
oczyszczacze powietrza - śr wł kwalif

18 185,00 0,00 18 185,00

921 92116 605 BIBLIOTEKI 3 812 331,49 0,00 3 812 331,49
1 921 92116 6050 Budowa biblioteki na dz. nr ew. 56/1 i 56/4 przy ul. Grodziskiej 10A w Brwinowie 3 614 323,19 0,00 3 614 323,19

2 921 92116 6057 Brwinowska Biblioteka w plenerze - śr UE 125 992,00 0,00 125 992,00
2a 921 92116 6059 Brwinowska Biblioteka w plenerze - śr wł kwalif 72 016,30 0,00 72 016,30

921 92195 605 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 
Pozostała działalność 3 587 567,90 0,00 3 587 567,90

1 921 92195 6050 Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną i edukacyjną - śr. niekwalif. 2 090 185,48 0,00 2 090 185,48

2 921 92195 6057 Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną i edukacyjną - śr. UE 599 884,01 0,00 599 884,01

3 921 92195 6059 Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną i edukacyjną - śr. wł. kwalif. 714 786,19 0,00 714 786,19

4 921 92195 6050 Rewaloryzacja Pałacu w Brwinowie 182 712,22 0,00 182 712,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6759



926 92601 6050 OBIEKTY SPORTOWE 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
1 926 92601 6050 Modernizacja zespołu boisk przy ZSO w Brwinowie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

926 92695 6050 KULTURA FIZYCZNA - Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00
1 926 92695 6050 Budowa boiska na działce nr ew. 22/75 przy ul. Szkolnej w Żółwinie - projekt 6 000,00 0,00 6 000,00

56 659 349,29 0,00 56 659 349,29OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-23T14:04:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




